

Palle Knudsen Kunststoffabrik ApS

Ny Esbjergvej 5
4720 Præstø

CVR.nr. 32 12 11 28

Årsrapport for året 2018

43. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den **6/3** 2019.



Dirigent
Christian Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14-15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Knudsen Kunststoffabrik ApS
Ny Esbjergvej 5
4720 Præstø

Telefon: 5599 1530
Hjemmeside: pkkaps.dk
E-mail: pkkaps@pkkaps.dk

CVR-nr.: 32 12 11 28
Stiftet: 22. december 1975
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Bestyrelse

Christian Knudsen
Mette Knudsen
Peter Rosenkrands

Direktion

Peter Rosenkrands

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er afsætning af egenproducerede plastprodukter i ind- og udland.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabet for 2018 udviser et underskud på kr. -1.023.079,00, hvilket ledelsen betragter som acceptabelt som følgende af en ændring i afsætningen. Flere af vores kunder indenfor automobil-, energi- og automationsindustrien har været ramt af kortvarige konjunktur ændringer, som har betydet en reduktion i ordremængden og dermed faldende omsætning hos os.

I løbet af 2018 er arbejdsstyrke og omkostninger tilpasset konjunkturændringerne i det omfang ledelsen har fundet det nødvendigt.

Vi forventer allerede i 2019 en forbedring af både top- og bundlinje, som følge af forbedrede konjunkturforshold hos vores kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	17.852.844	37.907.112
1 Personaleomkostninger	-17.343.165	-18.202.992
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-1.730.779	-1.784.919
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-1.221.100	17.919.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.906	15.294
Andre finansielle indtægter	112.953	138.302
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-73.469	-98.902
Andre finansielle omkostninger	-167.907	-148.690
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.333.617	17.825.205
Skat af årets resultat	310.538	-3.914.964
ÅRETS RESULTAT	-1.023.079	13.910.241
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	8.000.000
Overført til næste år	-1.023.079	5.910.241
	-1.023.079	13.910.241

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	2.435.262	2.456.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.237.712	4.189.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.672.974</u>	<u>6.646.242</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.747.974</u>	<u>6.721.242</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	5.323.809	11.304.137
Varebeholdninger i alt	<u>5.323.809</u>	<u>11.304.137</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.190.897	12.426.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.604	3.854.166
Andre tilgodehavender	47.498	0
Skatteaktiv udskudt skat	135.667	0
Periodeafgrænsningsposter	62.308	32.577
Tilgodehavender i alt	<u>5.852.974</u>	<u>16.313.503</u>
Likvide beholdninger	<u>15.089.452</u>	<u>5.695.523</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>26.266.235</u>	<u>33.313.163</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>32.014.209</u></u>	<u><u>40.034.405</u></u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
2 Selskabskapital	200.000	200.000
3 Overført overskud eller underskud	18.479.113	19.502.192
4 Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>18.679.113</u>	<u>27.702.192</u>
Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	0	174.871
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>174.871</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	7.093	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.746.489	5.147.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.542.399	0
Selskabsskat	0	3.977.336
Anden gæld	2.039.115	3.032.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.335.096</u>	<u>12.157.342</u>
5 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>13.335.096</u>	<u>12.157.342</u>
PASSIVER I ALT	<u>32.014.209</u>	<u>40.034.405</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
7 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.103.577	15.870.065
Pensioner	1.814.705	1.941.453
Andre omkostninger til social sikring	424.883	391.474
	<u>17.343.165</u>	<u>18.202.992</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>43,3</u>	<u>46,0</u>
2 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	19.502.192	13.591.951
Overført årets resultat	-1.023.079	5.910.241
	<u>18.479.113</u>	<u>19.502.192</u>
4 Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	8.000.000	6.000.000
Betalt/overført til anden gæld i året	-8.000.000	-6.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
5 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u>0</u>	<u>2.485.000</u>
Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen af de pantsatte aktiver udgør	<u>0</u>	<u>2.456.727</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>537.053</u>	<u>278.644</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.